
（１）　教職員数　　（２）  教職員人事

　　 義務教育に含む

（１）　建　物　等

施 　設 　内　 容

（２）　設　　備

長 野 盲 0 0

松 本 盲 0 0

長野ろう 0 0

松本ろう 0 0

長野養護 0 0

伊那養護 0 0

松本養護 0 0

上田養護 0 0

飯田養護 0 0

安曇養護 0 0

小諸養護 0 0

飯山養護 157 0

諏訪養護 0 0

木曽養護 0 0

花田養護 0 0

稲荷山養護 407 0

若槻養護 172 0

寿台養護 0 0

計 736 0

１　教　 職 　員

563

0

0

学 校 名 教 材 備 品

0

ｽｸｰﾙﾊﾞｽ・公用車

0

伊那養護学校、飯田養護学校ほか

0

0

0

301,755

7,542

２　特 別 支 援 学 校 の 施 設 ・ 設 備

10,287

0

0

353

3,882

696

165

0

157

165

0

383

20,570

10,120

0

0

141

0

157

0

0

165

1,619

165

165

1,511

一般・厨房備品

0

0

10,450

0

理科設備備品

施設整備事業

1,068,481

（単位：千円）

101,746

計画整備対応工事

ボイラー配管等アスベスト除去工事

トイレ改修工事

教室増築工事

1,232

656,206

学　 　校　　 名 事業費（千円）

松本養護学校、若槻養護学校

計

花田養護学校

小諸養護学校

伊那養護学校、諏訪養護学校ほか


